Директору ГБУК г. Москвы «Московский театр на Таганке»
И.В. Апексимовой
от_________________________________________________________________
                           (Ф. И. О.)
Паспорт серия ________ номер_________________
Выдан _____________________________________________________________
__________________________________________________________________
Дата выдачи ____________________________
Зарегистрирован по адресу: ___________________________________________
Контактная информация: _____________________________________________
                                                                       (указать телефон, email)

Заявление
на возврат денежных средств
(до наступления даты оказания услуг)

Прошу Вас осуществить возврат денежных средств в размере __________________ рублей (_____________________________________________) за приобретенные на официальном сайте театра https://tagankateatr.ru/ электронные билеты
на спектакль ____________________________________________________
дата спектакля _______________ время спектакля __________
№ заказа _____________, дата оплаты ____________________
оплаченные места __________________________________________________________
№  банковской карты, по которой была оплата __________________________
причина возврата  ____________________________

К заявлению прилагаю электронные билеты.

С условиями возврата ознакомлен(а).
Настоящим подтверждаю своё согласие на обработку ГБУК г. Москвы «Московский театр на Таганке» указанных в настоящем заявлении моих персональных данных.
____________/_________________________/ 		___________________

(подпись)             (расшифровка подписи)			              (дата)

Заявление отправляется на почту: op-taganka@mail.ru
Заявление заполняется владельцем банковской карты.
Возврат денежных средств возможен только на ту же банковскую карту, по которой была произведена оплата.
1